

Comune di Casalgrande
Povincia di Reggio Emilia
Ufficio Lavori Pubblici

SISTEMAZIONE VIABILITA' PUBBLICA 2019

FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA PROGETTO DEFINITIVO

Responsabile Unico del procedimento	Resp. Settore LL.PP. Geom. Corrado Sorrivi	<input type="checkbox"/>
Progettazione preliminare-definitiva-esecutiva	Resp. Settore LL.PP. Geom. Corrado Sorrivi	<input type="checkbox"/>
Direttore dei lavori e contabilità	Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Corrado Sorrivi	<input type="checkbox"/>
Collaboratore al Responsabile Unico del Procedimento		<input type="checkbox"/>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Data: Dicembre 2019

SISTEMAZIONE VIABILITA' PUBBLICA 2019

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

n°	codice prezzo	descrizione	U.M	Largh.	Lungh.	H / peso / n°	Quantità	prezzo unitario	prezzo totale
1		fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso per uno spessore di cm 7 per il suo riutilizzo in cantiere compresa rullatura							
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	560,00	1,00	2072,00	€ 2,42	€ 5.014,24
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	10,00	3,00	111,00	€ 2,42	€ 268,62
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	15,00	3,00	166,50	€ 2,42	€ 402,93
		Via Fiorentina	mq	10,00	155,00	1,00	1550,00	€ 2,42	€ 3.751,00
2		Fornitura e posa di conglomerato bituminoso binder 0/20 al 5,00% di bitume, steso con vibrofinitrice e rullato con rullo di peso adeguato. Spessore finito 7,00 cm.(sovrapprezzo 25 % per zona di difficile accesso)							
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	560,00	1,00	2072,00	€ 13,73	€ 28.448,56
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	10,00	2,00	74,00	€ 13,73	€ 1.016,02
		Via Monti di Casalgrande	mq	3,70	15,00	2,00	111,00	€ 13,73	€ 1.524,03
3		Fornitura e posa di conglomerato bituminoso binder 0/20 al 5,00% di bitume, steso con vibrofinitrice e rullato con rullo di peso adeguato. Spessore finito 5,00 cm.							
		Via Fiorentina	mq	10,00	155,00	1,00	1550,00	€ 9,42	€ 14.601,00
		Via Statale Dinazzano	mq	3,00	180,00	1,00	540,00	€ 9,42	€ 5.086,80
4		Fornitura e posa di conglomerato bituminoso "tappeto" 0/9 al 5,50% di bitume, steso con vibrofinitrice e rullato con rullo di peso adeguato. Spessore finito 3,00 cm.					0,00		€ 0,00
		Via Franceschini	mq	6,30	755,00	1,00	4756,50	€ 5,17	€ 24.591,11
		Via Franceschini accessi - varie	mq	1,50	6,00	9,00	81,00	€ 5,17	€ 418,77
		Via Statutaria tratto Casa di riposo Via Liberazione	mq	5,80	1550,00	1,00	8990,00	€ 5,17	€ 46.478,30
		Via Statutaria tratto Casa di riposo Via Liberazione accessi - varie	mq	1,50	6,00	20,00	180,00	€ 5,17	€ 930,60
		Via Colatore Tratto a monte incrocio Via Statutaria	mq	4,15	635,00	1,00	2635,25	€ 5,17	€ 13.624,24
		Via Fiorentina	mq	10,00	155,00	1,00	1550,00	€ 5,17	€ 8.013,50
		sottopasso Via Berlinguer	mq	8,00	30,00	1,00	240,00	€ 5,17	€ 1.240,80
5		Messa in quota di chiusini fognari, caditoie stradali, griglie, chisini acqua, ecc.							
		Via Fiorentina	n.	1,00	1,00	18,00	18,00	€ 60,00	€ 1.080,00
6		operaio qualificato edile per opere di non facile quantificazione	ore	1,00	1,00	24,00	24,00	€ 27,20	€ 652,80
7		Autocarro motrici tre assi fino a 14 t per opere di non facile quantificazione	ore	1,00	1,00	18,00	12,00	€ 52,00	€ 624,00
8		escavatore gommato fino 89 kw per opere di non facile quantificazione	ore	1,00	1,00	8,00	8,00	€ 62,60	€ 500,80

TOTALE LAVORI

€ 158.268,12

Il Tecnico
Geom. C. Sorrivi